I N D E X.

- Quomodo germinat** 130, 2.
Unde dictus 383, 2.
Ejus materies 530, 2.
Caprifolium unde dictum 1163, 1.
Est periclymenum ibid.
Caput monachi est Dens Leonis
Carduncella senecio dicta 824,
 812, 1. 859, 2.
Carbo sub arthémisia ad epilepsiam valet 1152, 1.
Quando eruendus ibid.
Carbones ex tilia 180, 2.
Carbones qui optimi 539, 2. 540,
 2.
Qui deteriores 540, 2.
Quomodo conficiuntur ibid.
 973, 1. 972, 2.
Quomodo fumo immunes redduntur ibid.
Qui fumo molesti ibid.
Qui fumo acerbo ibid.
Molles 542, 1.
Carbonum diversorum diversus usus 540, 2.
Flamma quæ acutior vel crassior ibid.
Carbone molli vel duriori qui utuntur 542, 1.
Καρκυνθοι quomodo dicunt Græci radices 26, 2.
Kardamou unde dictum 763, 764,
 1. 2.
Est nasturtium 765, 1.
Cardamine sisymbrium 690, 1.
Cardamine Adversariorum ibid.
Cardamomum unde advehitur
 1004, 2.
Unde dictum 1012, 1.
An cubebe 1010, 1.
Vulgare an Græcorum ibid.
 1013, 2.
Vulgare non est Arabum 1013,
 2.
Græcorū & Arabum an idem
 1013, 1.
Veterum an piper indicum ibid.
An lignum an fructus sit 1012,
 2.
Est majus & minus 1014, 1.
Majus an amomum 1017, 1.
Cardamomi descriptio 1013, 1.
 1014, 1.
Genera 1013, 2. 1014, 1.
Cardani error 979, 1.
Cardumenum Arabum est Græcorum cardamomum 1013,
 1.
Kardamou quid in plantis 8, 2.
In palma quid 109, 2.
In arboribus quid ibid.
Cardiaca an marrubium 574, 2.
An sideritis Herculana ibid.
Cardiaca Muleriana 320, 2.
Folia si contractentur contrahuntur ibid.
Carduncella senecio dicta 824,
 2.
Carduus 547, 2. 882, 2.
Carduus pineus 882, 2. 613, 2.
An chameleon niger Theop.
 1096, 2.
Ejus descriptio 626, 2. 1097, 1.
Ejus lachryma 613, 2.
Carduus arabica spina 315, 1.
Carduus veneris 417, 1.
Fullonius ibid.
Leucographus an leucoanthæ
 606, 2.
Carduus mariæ an silybus Diosc.
 607, 1.
Ejus facultates ibid.
Ejus descriptio 606, 2.
Carduus bulbosus an leucantha
 608, 1.
Ejus descriptio ibid.
Carduus tomentosus an spina
 alba Diosc. 609, 1.
Carduus asininus an onogyris
 609, 2.
Cardutus benedictus an cnicus
 sylvestris alter Theophrasti
 616, 1.
Carduus benedictus sanguineum
 succum quando fundit ibid.
Ejus descriptio ibid.
Carduus chrysanthemus 620, 2.
Ejus descriptio ibid.
An scolymus ibid.
Non est scolymus Theophrasti
 621, 1.
An scolymus Diosc. ibid.
Carduus romanus an einara 628,
 2. 629, 1.
Non est caactus Siciliæ ibid.
Carduus mirabilis 616, 1.
Carduus stellatus 611, 2.
An hippophæstus 632, 2.
Non est tribulus 640, 2.
Non est μλυκανθος 612, 1.
Cardui 620, 2.
Cardui omnes an diuturnæ vitæ
 606, 2.
Cardui radix peculiare quid habet 612, 2.
Optima cum florescit ibid.
Flos peculiare quid habet ibid.
Cardines ulmei 518, 2. 520, 2.
Quomodo fiant ibid.
Carica quid 382, 2.
Caricæ genera 384, 1.
Caries & putredo differunt 530,
 2.
Caries præcavetur cedri oleo
 198, 2.
Carina navium ex quibus 533, 2.
 535, 1.
Carlina 626, 1.
Alia caulescens, alia *καρνίτης*
 607, 2.
Utriusque descriptio ibid.
Dodonæi an cnicus sylvestris
 615, 1.
Sylvestris an eryngium Archigenis
 ibid.
Humilis est chameleon albus
 Mathioli 625, 1.
Ejus descriptio ibid.
Non semper caule caret ibid.
Utriusque descriptio ibid.
Est chameleon niger 627, 1.
Unde dicta 1095, 1.
An ixina ibid.
Carlinæ sylvestris Clusii descrip-
 tio 617, 1.
Carnæ Deæ ubi sacrificabatur
 915, 2.
Caro quid in plantis 81, 2.
Caro plantarum in lignum de-
 generat 9, 2.
Unde fiat 10, 1.
An media inter nervum & ve-
 nam ibid.
Ejus definitio 9, 2.
Ejus tria genera in plantis 10,
 1.
Caro cydoneorum ex quibus cy-
 doneis siebat 341, 2.
Caroli Clusii sententia de oleæ
 foliis restituitur 52, 1.
Carota unde dicta 1122, 2. 1121,
 1.
Careta an carum 744, 2.
Καρφος quid 990, 2. 1010, 2.
Carpinus 122, 2. 367, 2. 368, 2.
 536, 1.
Quomodo germinet 130, 2.
Ad quæ utilis 534, 2.
Est valida 535, 1.
Non est ostrys 177, 2.
Non est opulus 183, 1.
Ab acere differt 180, 2.
Ejus descriptio 183, 2.
Ejus materies qualis 517, 2.
 519, 2.
Quando cædenda 511, 2. 512,
 2.
Carpesium an cubebe 1010, 2.
An phy ibid.
An caryophyllus ibid.